[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
        28.12.2020                                                                                      № 41

	О внесении изменений в постановление председателя Березниковской городской Думы от 13.06.2017 № 2 «Об утверждении Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Березниковской городской Думы»

В связи с кадровыми изменениями в Березниковской городской Думе и в целях упорядочения системы оплаты труда муниципальных служащих Березниковской городской Думы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление председателя Березниковской городской Думы от 13.06.2017 № 2 «Об утверждении Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Березниковской городской Думы», следующие изменения:
1.1.в пункте 2 слова «бюджета города» заменить словами «бюджета муниципального образования «Город Березники»;
1.2.в пункте 6 слова «управляющего делами» заменить словами «начальника управления делами»;
1.3.в Положении о ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Березниковской городской Думы:

1.3.1.в пункте 4.5. раздела 4 абзацы второй и третий исключить;

1.3.2.дополнить разделом 7 следующего содержания:

«7. Заключительные положения.

7.1.Премия по результатам работы за квартал, премия за выполнение особо важного и сложного задания, материальная помощь, премирование за продолжительную и безупречную службу, могут выплачиваться в межрасчетный период.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения подпункта 1.2. пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 15 января 2019 г.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника управления делами Березниковской городской Думы.

Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов